

Městský úřad Břeclav
odbor ŽP
nám. T. G. Masaryka 42/3
690 01 Břeclav
e_podatelna@breclav.eu

E-mail se zaručeným elektronickým podpisem

19. 8. 2020

Žádost č. 4 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to všechna oznámení MěÚ vydaná podle § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. s datem od 15. 8. 2019 do 15. 8. 2020 o zahájení správního řízení pro vybrané žadatele a vybrané záměry

tímto ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. (dále jen InfZ) podávají na MěÚ Břeclav (dále jen MěÚ) žádost o poslání těchto informací:

- 1) všechna oznámení KÚ vydaná podle § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. s datem od 15. 8. 2019 do 15. 8. 2020, a to na základě žádosti _____ (či jím pověřených osob)
- 2) všechna oznámení KÚ vydaná podle § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. s datem od 15. 8. 2019 do 15. 8. 2020, a to na základě žádosti _____ (či jím pověřených osob)
- 3) všechna oznámení KÚ vydaná podle § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. s datem od 15. 8. 2019 do 15. 8. 2020, a to na základě žádosti _____ (či jím pověřených osob)
- 4) všechna oznámení KÚ vydaná podle § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. s datem od 15. 8. 2019 do 15. 8. 2020, která se týkají výstavby a modernizace průmyslových zón na ploše nad 10.000 m²

Informace prosíme poslat v elektronické podobě e-mailem do 10 MB (příp. jednotlivě několika e-maily nebo přes www.uschona.cz), a to ve smyslu **§ 4a odst. 1 InfZ v původních formátech**, tzn. zřejmě ve Wordu.

V případě placení finančních nákladů za poskytnutí informací nám dle § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. e-mailem předem prosím sdělte, kolik budou činit a uveďte návrhy, jakým způsobem bude možné efektivně provést placení (preferujeme platit bankovním převodem).

Děkujeme za kladné vyřízení v termínu do 15 dní od obdržení žádosti, tj. do 4. 9. 2020. Prosíme o potvrzení přijetí této žádosti e-mailem na naši adresu

statutární zástupce

Tento dopis byl zaslán e-mailem z adresy _____ a podepsán elektronicky zaručeným podpisem.
Kvalifikovaný certifikát sériového čísla _____ vydala Certifikační autorita PostSignum Qualified CA 4 (ověření osobních certifikátů na http://www2.postsignum.cz/icz_szng_pcu/certSearch).



S00RP00VBYFD

Městský úřad Břeclav
odbor stavební a životního prostředí
oddělení zemědělství a ochrany přírody

nám. T. G. Masaryka 42/3

Břeclav, 690 81

Číslo jednací: MUBR 131751/2020

V Břeclavi dne: 24. 8. 2020

Vyřizuje: Ing. Kristýna Uhrová
Telefon: 519 311 218
E-mail: kristyna.uhrova@breclav.eu

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“) obdržel dne 20. 8. 2020 žádost, kterou podal
(dále jen „žadatel“).

Žadatel tímto žádá o poskytnutí následujících informací a dokumentů: (citace v plném znění):

1. všechna oznámení KÚ vydaná podle § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. s datem od 15. 8. 2019 do 15. 8. 2020, a to na základě žádosti (či jím pověřených osob)
2. všechna oznámení KÚ vydaná podle § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. s datem od 15. 8. 2019 do 15. 8. 2020, a to na základě žádosti (či jím pověřených osob)
3. všechna oznámení KÚ vydaná podle § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. s datem od 15. 8. 2019 do 15. 8. 2020, a to na základě žádosti (či jím pověřených osob)
4. všechna oznámení KÚ vydaná podle § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. s datem od 15. 8. 2019 do 15. 8. 2020, která se týkají výstavby a modernizace průmyslových zón na ploše nad 10.000 m²

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích poskytujeme tyto informace výše uvedených vybraných žadatelů a vybraných záměrů.

V termínu od 15. 8. 2019 do 15. 8. 2020 byly dle výše uvedených požadavků vydány následující dokumenty, jež jsou přílohou tohoto poskytnutí informací:

- MUBR č.j. 167756/2019 ze dne vyhotovení 2. 10. 2019
- MUBR č.j. 189046/2019 ze dne vyhotovení 11. 11. 2019

**MĚSTSKÝ ÚŘAD
BŘECLAV** ①

Odbor stavební a životního prostředí
Náměstí T.G.M. 3, PSČ 690 81

Mgr. Silvie Baštinská
vedoucí odboru
v zast. Ing. Kristýna Uhrová